INDICAÇÃO Nº 00449/2011
Solicita a instalação de rede e água e esgoto nas Ruas do Bairro Campininha.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à instalação de rede e água e esgoto nas Ruas do Bairro Campininha.
JUSTIFICATIVA:

Tal comunidade anseia por essa benfeitoria e vem cobrando continuamente este Vereador sobre a realização de tal obra. Não é necessário dizer que tal reivindicação é justa e sumamente importante, uma vez que é direito fundamental destes cidadãos, já que pagam regularmente seus impostos.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 06 de abril de 2011.
JOÃO PAULO DE OLIVEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº 02167/2011
/cmj-
Leitura em Plenário

Na 10ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 11/04/2011

Rodrigo Nunes de Oliveira

2º Secretário